PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 675/2021 - CR

São Paulo, 30 de junho de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO PROCESSO Nº 5046520-86.2021.8.13.0024: Recuperação Judicial
Autor: SAMARCO MINERAÇÃO S/A
Administrador Judicial: DÍDIMO INOCÊNCIO DE PAULA E OUTROS
Deferimento do processamento da recuperação judicial

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO

PROCESSO Nº 5046520-86.2021.8.13.0024 do Exmo. Sr. Bel. Adilon Cláver de Resende, Juiz de

Direito da 2ª Vara Empresarial de Belo Horizonte - Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais/MG

em que comunica o deferimento do processamento da recuperação judicial da empresa SAMARCO

MINERAÇÃO S/A – CNPJ 16.628.281/0001-61, assim como a nomeação de seus Administradores

Judiciais.

Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

SERGIO PINTO

MARTINS:07446291877

Assinado de forma digital por

SERGIO PINTO

MARTINS:07446291877

Dados: 2021.07.02 12:21:09 -03'00'